
 
Strona 1 

 

 UCHWAŁA NR  990/2023 

ZARZĄDU POWIATU TURECKIEGO 

z dnia  30  sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu 

udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103, 185, 547, 

1088, 1234 i 1641), uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 

Pomocy, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, stanowiący załącznik do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 949/2023 Zarządu Powiatu Tureckiego z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy w celu udzielenia pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

 

 

Starosta 

 

Dariusz Kałużny 

 

 

Wicestarosta 

 

Władysław Karski 

 

 

Członek Zarządu 

 

Magdalena Wysocka 

 

 

Członek Zarządu 

 

Ryszard Papierkowski 

 

 

Członek Zarządu 

 

Bohdan Radecki 



 
Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr  990/2023 

Zarządu Powiatu Tureckiego 

z dnia  30  sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy  

w celu udzielenia pomocy obywatelom Ukrainy 

 

       W związku z otrzymanym  przez Powiat Turecki dofinansowaniem ze środków Funduszu Pomocy, w celu 

finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z  art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa, Zarząd Powiatu opracowuje plan finansowy dla rachunku wydzielonego na w/w cel. 

 

 

 

 


